
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1805,Nr-692005.html
05.05.2024, 08:48

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 69/2005

Zarządzenie Nr 69/2005

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 18 lutego 2005r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie



gminnym / jedn .tekst Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn. zm /, art. 3 ust. 1 pkt 3
ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego
/Dz.U.Nr 203 poz. 1966 z 2003 roku/ oraz §10 Uchwały Nr 558/2004 Rady Miejskiej w
Radomiu z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta
Radomia na 2005 rok Prezydent Miasta zarządza co następuje:

§ 1

Zwiększa się plan dochodów w kwocie 300.000,-I.

zadania zlecone gminy

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 300.000,-/Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczna w
kwocie 300.000,-

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z



zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin)
ustawami w kwocie 300.000,-

Zwiększa się plan wydatków w kwocie 300.000,-I.

zadania zlecone gminy

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 300.000,-/MOPS/

Rozdział 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne w
kwocie 300.000,-

§ 3110 - świadczenia społeczne w kwocie 300.000,-

§ 2



Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej

Z

zadań własnych powiatu

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 15.000,-/Wydział Infrastruktury/

Rozdział 60015 - drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 15.000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 15.000,-

Do

zadań własnych gminy



Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 15.000,-/Wydział Infrastruktury/

Rozdział 60095 - pozostała działalność w kwocie 15.000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 15.000,-

§ 3

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 100.000,-/Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/



Rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 100.000,-

Z

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 100.000,-

Do

§ 4580 - pozostałe odsetki w kwocie 15.000,-

§ 4610 - koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie 85.000,-

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 34.402,-

Rozdział 75022 - rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 1.200,- /Biuro
Rady Miejskiej/



Z

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 1.200,-

Do

§ 4350 - opłaty za usługi internetowe w kwocie 1.200,-

Rozdział 75023 - urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 33.202,-
/Wydział Budżetu i Podatków/

Z

§ 4610 - koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie 33.202,-

Do

§ 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie 33.202,-



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Uzasadnienie:

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 852 w kwocie 300.000,-1.
w zadaniach zleconych gminy dokonano w oparciu o pismo
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów
i Budżetu znak FIN. I /301/3011/8/2005 z dnia 18.01.2005 roku
informujące o kwotach dotacji celowych i kwotach dochodów,
wynikających z podziału kwot określonych w ustawie budżetowej na
2005 rok i ujętych w układzie wykonawczym budżetu województwa
mazowieckiego na 2005 rok, określonych na podstawie decyzji Nr
3/2005 Wojewody Mazowieckiego z dnia 18.01.2005 r. z
przeznaczeniem na zasiłki i pomoc w naturze.



Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 600 w kwocie 15.000,- wynika z konieczności zabezpieczenia
środków na opracowanie planu rozwoju transportu w Radomiu dla
celów ubiegania się o dofinansowanie w ramach Zintegrowanego
Programu Rozwoju Regionalnego.

Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 700 w kwocie 100.000,- w zadaniach własnych gminy wynika z
konieczności zabezpieczenia środków na uregulowanie kosztów
postępowania sądowego i należnych odsetek w związku wystąpieniem
Wspólnot do Sądu o zapłatę i uzyskaniu nakazu zapłaty.

Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 750 w kwocie 34.402,- w zadaniach własnych gminy wynika z
faktu iż, Sąd wyrokami sygn. akt VII K610/03, VII K148/01, VII K827/01
uznał winę M. Brożka i K. Barańskiego. Z tytułu zagarniętych wpłat
podatków przez wyżej wymienionych, Sąd orzekł zwrot wskazanych w
wyroku kwot na rzecz Gminy Miasta Radomia.

Przesunięcie wydatków na potrzeby Biura Rady Miejskiej wynika z wyodrębnienia
paragrafu z którego finansowane są opłaty za usługi internetowe.

3



Pliki do pobrania
Zarz69.doc
Zarządzenie w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005 rok.
doc, 41.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 24.02.2005
Obowiązuje od : 18.02.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Budżetu i Podatków

Osoba udostępniająca informację:
Admin

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/2609/Zarz69.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1805,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html

